
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 2.260, 04 de agosto de 2022.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO
Procuradora-Geral de Justiça

SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA
Vice-Procuradora-Geral de Justiça Jurídico-Administrativa

ANDRÉ VINÍCIUS ESPÍRITO SANTO DE ALMEIDA
Vice-Procurador-Geral de Justiça Institucional

LIBANIO ALVES RODRIGUES
Ouvidor

JOSÉ VALDENOR QUEIROZ JÚNIOR
Corregedor-Geral

GEORGES CARLOS FREDDERICO MOREIRA SEIGNEUR
Chefe de Gabinete da PGJ

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

26
0,

 0
4 

de
 a

go
st

o 
de

 2
02

2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 52/2022 – UASG 200009

Nº Processo: 08191.093021/2022-96. Objeto: Contratação de subscrição anual de software
de videoconferência denominado Zoom. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 3/8/2022 das
08h00 às 12h00 e das 12h01 às 17h59. Endereço: Eixo Monumental, Lote 2, Edifício-Sede
do MPDFT, Sala 607, Praça do Buriti - Brasília/DF ou  www.comprasgovernamentais.-
gov.br/edital/200009-5-00052-2022. Entrega das Propostas: a partir de 3/8/2022 às 08h00
no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Abertura das Propostas: 16/8/2022 às 14h00
no site www.comprasgovernamentais.gov.br.
ANA LUISA CARDOSO ZARDIM – Secretária de Licitação MPDFT.



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

26
0,

 0
4 

de
 a

go
st

o 
de

 2
02

2.

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 34/2022 

SECRETARIA DE LICITAÇÃO 
 
 
Tornamos público o resultado do julgamento das propostas apresentadas na licitação em 
epígrafe. Empresa vencedora com os respectivos valores totais: Click Net Brasil 
Telecomunicação Ltda. – CNPJ 11.325.221/0001-56 (Grupo 1: Itens 1 – R$189.000,00; 2 
– R$7.999.20; 3 – R$9.999,36; 4 - R$0,0024 e 5 – R$0,0005). 
 

Andrea Moraes de Oliveira Melo 
Pregoeira MPDFT 

 



Sumário

Capa................................................................................................................ p. 1
Secretaria-Geral.............................................................................................. p. 2

Aviso de Licitação 52/2022........................................................................ p. 2
Resultado de Julgamento de Licitação 342022......................................... p. 3

Sumário........................................................................................................... p. 4


	Capa
	Secretaria-Geral
	Aviso de Licitação 52/2022
	Resultado de Julgamento de Licitação 342022

	Sumário

